

Mjök portion 1,5% laktosfri eko



PRODUKT BILD SAKNAS

Uppgiftslämnare:

Skånemejerier Storhushåll AB

Varumärke:

SKÅNEMEJERIER

Artikelbenämning:

Mjök portion 1,5% laktosfri eko

Leverantörens artikelnummer:

50067

Förpackningsstorlek:

100x16ml

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Högpastöriserad Svensk ekologisk Laktosfri MJÖLK, UHT-behandlad.

DABAS Produktklassificering:

102211254352 / Kolonial/Speceri -- Mjök/Gräddprodukter -- Mjökprodukter -- Kondenserad mjök

Marknadsbudskap:

Portionsmjök förpackad i Tyskland på Svenska KRAV-märkt laktosfri råvara

Övrig information:

Tillverkad av svensk mjök.

Tillverkningsland:

Tyskland

Ingredienser/Råvaruursprung:

Annan råvara

- Ingrediensandel: 100,00 %
- Ursprungsland : Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100,00 gr
Energi:	160 kJ
Energi:	40 kcal
Fett:	1,5 g
- Varav mättat fett:	1 g
Kolhydrat:	4,8 g
- Varav sockerarter:	4,8 g
Protein:	3,4 g
Salt (SALTEQ):	0,1 g

Märkning

UHM kriterier:

- Ansvarsfullt producerad fodersoja, 11113, Avancerad
☐ Jevforsakran 2018 v.38 skanemejerier ab färskvaror - eko (2016-01-27)
- Antibiotikaförskrivning i uppfödningen, 10416, Bas
☐ Jevforsakran 2018 v.38 skanemejerier ab färskvaror - eko (2016-01-27)
- Antibiotikaförskrivning, 10416:1, Avancerad
☐ Jevforsakran 2018 v.38 skanemejerier ab färskvaror - eko (2016-01-27)
- Betesdrift, 10429, Bas
☐ Jevforsakran 2018 v.38 skanemejerier ab färskvaror - eko (2016-01-27)
- Ekologisk vara - tillägg mjölk, 10450:1, Avancerad
☐ Jevforsakran 2018 v.38 skanemejerier ab färskvaror - eko (2016-01-27)
- EU-ekologisk vara, 11009, Bas
☐ Jevforsakran 2018 v.38 skanemejerier ab färskvaror - eko (2016-01-27)
- GMO-fritt foder, 10914:1, Spjutspets
☐ Jevforsakran 2018 v.38 skanemejerier ab färskvaror - eko (2016-01-27)
- Hälsoredovisningssystem, 10907:1, Spjutspets
☐ Jevforsakran 2018 v.38 skanemejerier ab färskvaror - eko (2016-01-27)
- Information om ursprung - enkla produkter, 11010, Bas
☐ Jevforsakran 2018 v.38 skanemejerier ab färskvaror - eko (2016-01-27)
- Information om ursprung - sammansatta produkter mjölk och ägg, 10889:1, Avancerad
☐ Jevforsakran 2018 v.38 skanemejerier ab färskvaror - eko (2016-01-27)
- Operativa ingrepp, 10430:1, Bas
☐ Jevforsakran 2018 v.38 skanemejerier ab färskvaror - eko (2016-01-27)

[Visa leverantörsförsäkr](#)

Allergener

Mjök

Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Uppgiftslämnare

Namn: Skånemejerier Storhushåll AB

Org.nr: 5565273686

GLN: 7340075000004

Bankgiro: 655-6005

Adress: 205 03 Malmö

Telefon: 040-31 39 00

E-post: storhushall@skanemejerier.se

Hemsida: <http://storhushall.skanemejerier.se>

Tillverkare

Namn: SKÅNEMEJERIER

Adress: 205 03 Malmö

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C):
Min: 4 °C
Max: 25 °C

Total hållbarhet (dagar): 180

Min. hållbarhet från lev. 120
(dagar):

Tillagning

Basnivå

Artikelbenämning: Mjölk portion 1,5% laktosfri eko

Varumärke: SKÅNEMEJERIER

Förpackningsstorlek: 100x16ml

Artikelns identitet, GTIN: 07310867500678

Leverantörens artikelnummer: 50067

Hyllkantskvittotext: Kaffemjölk 16ml

GPC Produktklassificering: 10000026

Sökbegrepp E-handel: Mjölk portion 1,5% laktosfri ekologisk UHT

Är förpackningen returnerbar: Nej

Format för datummärkning, kod: ddmmyy

Skattesats: 12,00 %

Skattetyyp: Mervärdesskatt

FÖRPACKNING:

• Förpacknings-/kollityp:	Låda
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald

• **Emballagevikt:** 230 Gram

• **Antal enheter:** Styck

LIVSLÄNGD:

• **Total hållbarhet (dagar):** 180

• **Min. hållbarhet från lev. (dagar):** 120

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• **Artikelns bruttovikt:** 1830 gram

• **Förpackningens innehåll / nettoinnehåll:** 1600 gram

• **Jämförmängd färdig vara:** 1 600 milliliter

• **Jämförmängd kod:** Per liter

• **Variabelmåttsvara:** Nej

MÅTT:

• **Artikelns bredd:** 150 mm

• **Artikelns djup:** 150 mm

• **Artikelns höjd:** 182 mm

ÅTERVINNINGSFORM:

• **Kan materialåtervinnas:** Ja

DATAMÄRKNING

• **Databärartyp:** EAN UPC

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2019-02-11

Konsumentartikel: Nej

Ingår i: 168 st Toppnivåförpackningar 27310867500672

Artikelbenämning:	Mjök portion 1,5% laktosfri eko
Artikelns identitet, GTIN:	27310867500672
GPC Produktklassificering:	10000026
FÖRPACKNING:	
• Förpacknings- /kollityp:	Pall (PX)
• Palltyp, kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	Styck
TRYCKKÄNSLIGHET:	
• Tryckkänslighet:	1 toppförpackningar i höjd
• Typ av tryckkänslighet:	Tryckkänslighet, ospecificerad
PACKMÖNSTER:	
• Lav/pall:	6 st
• Förpackningar/lav:	28 st
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	332 440 gram
• Artikelns bredd:	800 mm
• Artikelns djup:	1 200 mm
• Artikelns höjd (inkl pall):	1 236
• Artikelns lavhöjd:	
Variabelmåttvara:	Nej
DATAMÄRKNING:	
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	GS1 128
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2019-02-11
TRANSPORTTEMPERATUR(°C)	
• Min:	4 °C
• Max:	25 °C
Består av:	168 st Basnivåförpackningar 07310867500678

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen meddela Delfi (info@delfi.se).

